
Wiener Handballverband 2017/18
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 17  Gruppe WIEN ENERGIE WU12

Datum 08.04.2018, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft Handball Wölfe Wien

Spielort SH Rennbahnsiedlung - Lieblgasse  Gastmannschaft Danube Flyers 21/UHC Eisenstadt

Ergebnis
Sieger Handball Wölfe Wien

Ergebnis 17:11 (8:7)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A HAMOUD, Taleb - - - - -

Sek. Steinbrecher, Franz - - - - -

Zeitn. Boamah, Susanne - - - - - -

Sec. C. Talic, Amir - - - - - -

 

Heimmannschaft

Handball Wölfe Wien
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

27 LADSTÄTTER, Nina - - 9 2/2

47 WEISS, Julia - - 32:50

71 GHZE, Ines - -

72 BARUS, Ricarda Nina - - 3 18:12

73 PAVLOVIC, Ana - - 1 00:01 06:24

74 NIKCEVIC, Lana - - 2 1/1 38:26

75 SEITINGER, Mia - - 1

76 SADJADI, Mana-Marielle - -

77 FÖSSL, Leonie - -

78 POLEAC, Indira - -

79 SILVAIEH, Nadya - - 1

87 MIRKOVIC, Ana - -

A EBNER, Sabine - -

B SCHLATZER, Denise - -

C PLAVOTIC, Nina - -

D MAJCEN, Flora - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 15:17

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 36:38

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Danube Flyers 21/UHC Eisenstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 WONISCH, Miriam - -

2 JEVTIC, Jovana - - 2

3 SCHEU, Nina - -

5 GRUBER, Emma - -

6 ZEBA, Katharina - - 2 1/1

10 DRACH, Luisa - -

12 RUSITORU, Antonia-Karina - -

13 MEHMETI, Erjona - - 1 04:46 22:22

14 KATIC, Marija - - 1 21:17

17 RAUTEK, Caroline - - 39:15

18 GRUBER, Mona - - 1 0/1

22 KATIC, Sara - - 4 1/1

A ERAKOVIC, Vukasin - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 10:26

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 29:09

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:01 1:0 Tor 27 LADSTÄTTER, Nina

Heim 00:01 2:0 Tor 27 LADSTÄTTER, Nina

Heim 00:01 Verwarnung 73 PAVLOVIC, Ana

Gast 01:13 2:1 Tor 13 MEHMETI, Erjona

Gast 04:00 2:2 Tor 22 KATIC, Sara

Gast 04:46 Verwarnung 13 MEHMETI, Erjona

Heim 04:49 3:2 7m mit Tor 74 NIKCEVIC, Lana

Heim 06:24 2 Minuten 73 PAVLOVIC, Ana

Gast 06:37 3:3 Tor 6 ZEBA, Katharina

Heim 09:45 4:3 Tor 72 BARUS, Ricarda Nina

10:26 Auszeit Gast

Gast 11:52 4:4 Tor 22 KATIC, Sara

Gast 12:26 4:5 Tor 18 GRUBER, Mona

Heim 12:56 5:5 Tor 27 LADSTÄTTER, Nina

Heim 14:36 6:5 Tor 27 LADSTÄTTER, Nina

Gast 15:05 6:6 7m mit Tor 6 ZEBA, Katharina

15:17 Auszeit Heim

Gast 16:10 6:7 Tor 14 KATIC, Marija

Heim 17:11 7:7 Tor 27 LADSTÄTTER, Nina

Heim 17:41 8:7 Tor 27 LADSTÄTTER, Nina

Heim 18:12 2 Minuten 72 BARUS, Ricarda Nina

Heim 20:34 9:7 Tor 74 NIKCEVIC, Lana

Gast 21:17 2 Minuten 14 KATIC, Marija

Gast 22:22 2 Minuten 13 MEHMETI, Erjona

Heim 22:25 10:7 7m mit Tor 27 LADSTÄTTER, Nina

Heim 23:20 11:7 Tor 27 LADSTÄTTER, Nina

Heim 24:01 12:7 Tor 72 BARUS, Ricarda Nina

Heim 25:05 13:7 Tor 75 SEITINGER, Mia

Gast 25:25 13:8 Tor 2 JEVTIC, Jovana

Heim 26:48 14:8 Tor 79 SILVAIEH, Nadya

Heim 28:20 15:8 Tor 73 PAVLOVIC, Ana

29:09 Auszeit Gast

Gast 29:28 15:9 7m mit Tor 22 KATIC, Sara

Heim 30:11 16:9 Tor 72 BARUS, Ricarda Nina

Heim 32:50 2 Minuten 47 WEISS, Julia

Gast 32:57 16:9 7m ohne Tor 18 GRUBER, Mona

Gast 33:45 16:10 Tor 22 KATIC, Sara

Heim 34:20 17:10 7m mit Tor 27 LADSTÄTTER, Nina

Gast 36:31 17:11 Tor 2 JEVTIC, Jovana

36:38 Auszeit Heim

Heim 38:26 2 Minuten 74 NIKCEVIC, Lana

Gast 39:15 2 Minuten 17 RAUTEK, Caroline
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